

Årsredovisning för

# Holberg & Nielsen Hair & Style AB

559165-2275

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Holberg & Nielsen Hair & Style AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad, 2024-02-05

Andreas Nielsen



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holberg & Nielsen Hair & Style AB, 559165-2275, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades 2018 bedriver sedan dess frisörsalong och handel med därtill hörande artiklar. Salongen är belägen i Bergviks Köpcenter i Karlstad.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har återhämtat sig efter Coronapandemin, då kunderna återänt och även ökat i antal.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	5 494	3 429	2 704	2 847
Resultat efter finansiella poster	267	458	12	356
Soliditet, %	19	23,6	26,9	26

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Årets resultat
Vid årets början	50 000		245 892
Årets resultat			1 586
Vid årets slut	50 000		247 478

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel 247 478 kronor:	
balanserat resultat	245 892
årets resultat	1 586
Totalt	247 478
disponeras för	
balanseras i ny räkning	247 478
Summa	247 478

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 493 790	3 429 430
Övriga rörelseintäkter		134 336	413 063
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 628 126</b>	<b>3 842 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-807 751	-477 360
Handelsvaror		-	193 784
Övriga externa kostnader		-1 054 145	-813 989
Personalkostnader	2	-3 478 965	-2 261 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 485	-25 215
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 362 346</b>	<b>-3 384 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>265 780</b>	<b>458 228</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 100	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 042</b>	<b>-187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>266 822</b>	<b>458 041</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-258 000	-540 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	88 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-258 000</b>	<b>-451 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 822</b>	<b>6 841</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 236	-2 472
<b>Årets resultat</b>		<b>1 586</b>	<b>4 369</b>

2024022304974

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	21 485
Summa materiella anläggningstillgångar		-	21 485
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	21 485
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		522 687	504 548
Summa varulager		522 687	504 548
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 488	14 047
Fordringar hos koncernföretag		210 007	-
Övriga fordringar		42 091	133 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 614	68 144
Summa kortfristiga fordringar		536 200	215 920
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		506 628	511 778
Summa kassa och bank		506 628	511 778
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 565 515	1 232 246
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 565 515	1 253 731

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		245 892	241 523
Årets resultat		1 586	4 369
Summa fritt eget kapital		247 478	245 892
<b>Summa eget kapital</b>		<b>297 478</b>	<b>295 892</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		16 485	10 004
Leverantörsskulder		262 040	83 775
Skulder till koncernföretag		-	113 144
Skatteskulder		-	11 373
Övriga skulder		263 332	211 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		726 180	527 589
Summa kortfristiga skulder		1 268 037	957 839
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 565 515</b>	<b>1 253 731</b>

2024022304976

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansom

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	7	5
Summa	7	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	126 075	126 075
Vid årets slut	126 075	126 075
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-104 590	-79 375
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-21 485	-25 215
Vid årets slut	-126 075	-104 590
Redovisat värde vid årets slut	-	21 485

## Underskrifter

Karlstad enligt digital  
signering

Andreas Nielsen

Min revisionsberättelse har lämnats dag enligt  
digital signering

Björn Elfgren  
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024022304978

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Andreas Nielsen  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-02-05 16:17:15 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 706c6e3ad8a842e48e5f3d6e17ec9071

## Underskrift 2

Namn: Björn Elfgrén  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-02-05 17:13:10 GMT+01:00  
Transaktions-ID: 2583623a2431462d97b3d96c7d3ee048
